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(UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNE)

PODSUMOWANIE

Termin "umiejętności społeczne" jest bardzo szeroki i jest również poprawnie używany w kontekście
inteligencji emocjonalnej. Jeśli chodzi o inteligencję emocjonalną, umiejętności społeczne odnoszą się
do tego, jak dobrze radzisz sobie z emocjami i wiedzy jak wpływasz na emocje innych osób. Inteligencja
emocjonalna zaczyna się od zrozumienia swoich uczuć i możliwości skutecznego zarządzania nimi, aby
osiągnąć cele. Kiedy potrafisz zrozumieć i zarządzać sobą, możesz zacząć uczyć się, jak rozumieć
uczucia innych i jak na nie wpływać. 
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REZULTATY

Szukanie profesjonalnej pomocy 
w trudnych okolicznościach

Poznanie społecznych problemów, z którymi
mogą borykać się chłopcy

Określenie cech oczekiwanych od mężczyzn
zgodnie z koncepcją męskości.

ŹRÓDŁA

Oakley, A. (1985). Sex, Gender and Society. Aldershot, Hants: Gower

Wahto R, Swift JK. Labels (2016) gender-role conflict, stigma, and attitudes toward
seeking psychological help in men. Am J Mens Health.

Whitehead, M. S. &amp; Barrett, J. F. (2004). The sociology of masculinity.

waga pomocy

problemy społeczne

charakterystyka męskości

POMYSŁY NA ĆWICZENIA
                   Przykład: Odwrócona informacja zwrotna

Mówienie o kimś za jego plecami narusza zaufanie, wiarygodność i pewność siebie. Informacje
zwrotne, zarówno pozytywne jak i negatywne, powinny być przekazywane konstruktywnie i
otwarcie.
Ćwiczenie polega ta tym, że zespół mówi o kimś za jego plecami, ale ta osoba jest obecna w
pomieszczeniu, a omawiane sprawy są pozytywne i konstruktywne. Jedna osoba siedzi tyłem do
sali, a pozostali mówią o niej w trzeciej osobie, zwracając uwagę na jej mocne strony i to, co w
niej cenią i co lubią u tej osoby.
Metoda ta służy uczeniu przekazywania i przyjmowania informacji zwrotnej.
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Wolno:

Dzielenie się — kopiuj i rozpowszechniaj utwór w dowolnym medium i formacie dla
dowolnego celu, także komercyjnego.
Adaptacje — remiksuj, zmieniaj i twórz na bazie utworu dla dowolnego celu, także
komercyjnego.
Licencjodawca nie może odwołać udzielonych praw, o ile są przestrzegane warunki
licencji.

Na następujących warunkach:
Uznanie autorstwa — Utwór należy odpowiednio oznaczyć , podać link do licencji i
wskazać jeśli zostały dokonane w nim zmiany . Możesz to zrobić w dowolny, rozsądny
sposób, o ile nie sugeruje to udzielania przez licencjodawcę poparcia dla Ciebie lub
sposobu, w jaki wykorzystujesz ten utwór.
Na tych samych warunkach — Remiksując utwór, przetwarzając go lub tworząc na jego
podstawie, należy swoje dzieło rozpowszechniać na tej samej licencji , co oryginał.
Brak dodatkowych ograniczeń — Nie możesz korzystać ze środków prawnych lub
technologicznych , które ograniczają innych w korzystaniu z utworu na warunkach
określonych w licencji.


